ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2015 г.  № 17/95

Екатеринбург

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных

комиссий

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

«О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий» (с изменениями, внесенными постановлениями

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013

№ 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6),

Избирательная комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией

Свердловской области на территории:

1) Городского округа Верхняя Тура, – в связи с выявлением

обстоятельств, свидетельствующих о несоответствии требованиям,

установленным подпунктом «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»:

 2

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Воскрецов
Александр Юрьевич

04.02.1974 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

1227

2 Мирный Юрий
Владимирович

20.10.1987 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1222

3 Тимшин Сергей
Васильевич

30.07.1980 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

1223

2) городского округа Верхотурский, – в связи с назначением

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Газимов Иван
Фаритович

14.01.1984 Собрание избирателей по
месту работы

326

2 Мясникова
Светлана
Николаевна

19.07.1978 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

332

3) Верх-Исетского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи со смертью:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Пяткова Людмила
Владимировна

22.03.1973 Политическая партия
«УМНАЯ РОССИЯ»

2 Балицкая Инесса
Юрьевна

11.01.1963 Собрание избирателей по
месту работы

3 Бычков Алексей
Михайлович

20.03.1930 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4 Федосеева Диана
Павловна

08.04.1941 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5 Сергачева Елена
Анатольевна

12.10.1955 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4) Орджоникидзевского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членом

участковой избирательной комиссии:

 3

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Захаренко Вера
Александровна

13.02.1963 Общественное объединение
«ОПОРА РОССИИ»

1654

5) городского округа Краснотурьинск, – в связи с назначением

Краснотурьинской городской территориальной избирательной комиссией

членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Пшенникова
Варвара Сергеевна

27.12.1982 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

2001

2 Овсянникова Ольга
Станиславовна

16.04.1981 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1995

6) городского округа Красноуфимск, – в связи с назначением

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссией

членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Вискунова Людмила
Александровна

06.02.1968 Политическая партия
«Российская экологическая
партия «Зелёные»

2063

2 Игошев Антон
Сергеевич

25.06.1991 Политическая партия
«Российская экологическая
партия «Зелёные»

2068

7) городского округа «Город Лесной», – в связи с назначением Лесной

городской территориальной избирательной комиссией членами участковых

избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Патрушева Ольга
Юрьевна

27.08.1969 Собрание избирателей по
месту работы

2108

2 Вяткина Галина
Степановна

26.08.1959 Собрание избирателей по
месту работы

2111

8) Тагилстроевского района города Нижний Тагил:

– на основании личных письменных заявлений:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Кашлявик Дмитрий
Чеславович

11.10.1975 Собрание избирателей по
месту работы

2274

2 Синцова Татьяна
Геннадьевна

21.03.1970 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

2287

 4

– в связи с назначением Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссией города Нижний Тагил членами участковых

избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

3 Байкова Галина
Николаевна

14.04.1972 Собрание избирателей по
месту работы

2286

4 Макаров Андрей
Сергеевич

21.09.1988 Собрание избирателей по
месту работы

2632

2. Направить настоящее постановление территориальным

избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков